[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.01.2020  №    34

г. Тейково

О перечне организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», Уставом городского округа Тейково, администрация городского округа Тейково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить форму перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Определить  отдел городской инфраструктуры администрации г.о. Тейково ответственным за формирование перечня организаций в г.о. Тейково для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково, а также разместить на официальном сайте администрации г.о. Тейково в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково                                                         С.А. Семенова

Приложение
 к постановлению администрации г.о. Тейково
от   28.01.2020  № 34

[bookmark: Par32]Форма
перечня организаций для управления многоквартирным
домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким
домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация (далее - Перечень)

	N п/п
	Наименование организации
	Дата включения в Перечень
	Основание для включения в Перечень
	Дата и основание исключения из Перечня

image1.jpeg